2020 年第 4号

（总第 177号）

江西省市场监督管理局关于
批准发布《彭泽鲫成鱼池塘养殖技术规程》

等 43 项江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《彭泽鲫成鱼池塘养殖技术规程》等

43项江西省地方标准，现予以发布（见附件）。

                          江西省市场监督管理局

      2020 年 7月 17日

附件

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T 1249-2020 彭泽鲫成鱼池塘养殖技术规程  2021-01-01

DB36/T 1250-2020  了哥王育苗技术规程  2021-01-01

DB36/T 1251-2020   “虔油 1号”花生栽培技术规程  2021-01-01

DB36/T 1252-2020  有机辣椒生产技术规程  2021-01-01

DB36/T 1253-2020   芡实栽培技术规程  2021-01-01

DB36/T 1254-2020  瓜类蔬菜早春穴盘育苗技术规程  2021-01-01

DB36/T 1255-2020   南方鲜食枣容器育苗技术规程  2021-01-01

DB36/T 1256-2020   南方鲜食枣主要害虫防治技术规程  2021-01-01

DB36/T 1257-2020   胡颓子育苗技术规程  2021-01-01

DB36/T 1258-2020   淡竹材用林丰产栽培技术规程  2021-01-01

DB36/T 1259-2020   青钱柳扦插育苗技术规程  2021-01-01

DB36/T 1260-2020   狮子球扦插育苗技术规程  2021-01-01

DB36/T 1261-2020   红壤坡地白芷种植技术规程  2021-01-01

DB36/T 1262-2020   颠茄规范化生产技术规程  2021-01-01

DB36/T 1263-2020   颠茄育苗技术规程  2021-01-01

DB36/T 1264-2020   绞股蓝规范化生产技术规程  2021-01-01

DB36/T 1265-2020   防己规范化生产技术规程  2021-01-01

DB36/T 1266-2020   杜仲叶规范化生产技术规程  2021-01-01

DB36/T 1267-2020   枳壳规范化生产技术规程  2021-01-01

DB36/T 1268-2020   覆盆子规范化生产技术规程  2021-01-01

DB36/T 1269-2020  华东覆盆子育苗技术规程  2021-01-01

DB36/T 1270-2020   多花黄精规范化种植技术规程  2021-01-01

DB36/T 1271-2020   栀子挥发油提取技术规程  2021-01-01

DB36/T 1272-2020   展览展示设计企业资质等级评定规范  2021-01-01

DB36/T 1273-2020  铜尾矿掺合料在混凝土和砂浆中应用技术规程  2021-01-01

DB36/T 1274-2020
蒸压加气混凝土制品用铜尾矿硅质原料应用技

术规程
 2021-01-01

DB36/T 1275.1-2020  绿色矿山建设标准 第 1部分：非金属矿行业  2020-07-17

DB36/T 1275.2-2020  绿色矿山建设标准 第 2部分：化工行业  2020-07-17

DB36/T 1275.3-2020  绿色矿山建设标准 第 3部分：黄金行业  2020-07-17

DB36/T 1275.4-2020  绿色矿山建设标准 第 4部分：煤炭行业  2020-07-17

DB36/T 1275.5-2020  绿色矿山建设标准 第 5部分：砂石行业  2020-07-17

DB36/T 1275.6-2020
绿色矿山建设标准 第 6部分：地热(水）、矿泉

水
 2020-07-17

DB36/T 1275.7-2020  绿色矿山建设标准 第 7部分：水泥灰岩  2020-07-17

DB36/T 1275.8-2020  绿色矿山建设标准 第 8部分：冶金行业  2020-07-17

DB36/T 1275.9-2020  绿色矿山建设标准 第 9部分：有色金属行业  2020-07-17

DB36/T 1276-2020  彩钢板组合仓稻谷储存技术规程  2021-01-01

DB36/T 1277-2020 庐陵鼎罐饭烹饪技艺规范  2021-01-01

DB36/T 1278-2020 南昌瓦罐煨汤烹饪技艺规范  2021-01-01

DB36/T 387-2020  南丰蜜桔 DB36/T 387-2003 2021-01-01

标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

DB36/T 388-2020  南丰蜜桔生产技术规程 DB36/T 388-2003 2021-01-01

DB36/T 535.1-2020
绿色公路建设指南-高速公路 第 1册 勘察设计

指南
DB36/T 535-2008 2021-01-01

DB36/T 535.2-2020
绿色公路建设指南-高速公路 第 2册 工程实施

指南
DB36/T 535-2008 2021-01-01

DB36/T 535.3-2020
绿色公路建设指南-高速公路 第 3册 绿色公路

评价标准
DB36/T 535-2008 2021-01-01